СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЯШИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

47-ой сессии  (4-го созыва)

Совета депутатов Ояшинского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

от 23.05.2014г.                            с. Ояш
        №3
Об утверждении проекта правил землепользования и застройки территории Ояшинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области.

Рассмотрев и обсудив проект правил землепользования и застройки территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Ояшинского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области решил:

1.Утвердить проект правил землепользования и застройки территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

2.Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации ояшинского сельсовета.

Глава Ояшинского    сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                            Ж.В.Чуфарова